
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МР «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, улица Абдулгапура Абдулгапурова, дом 7, email: kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З
« 3  0  » / /  2023 г.

с. Дылым

«О создании муниципального ресурсного 
(опорного) центра дополнительного 
образования детей, осуществляющего 
организационное, методическое и 
аналитическое сопровождение».

В целях реализации Концептуальной модели выявления, поддержки и 
развития способностей и талантов у детей и молодежи МР «Казбековский 
район» и по результатам муниципального мониторинга по охвату 
обучающихся дополнительным образованием на основе учета их 
потребностей и по итогам мониторинга,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить муниципальную дорожную карту по организации охвата 

детей в системе «Навигатор дополнительного образования» на основе учета 
их потребностей на период 2023-2024 годов.

2. Утвердить муниципальную дорожную карту муниципального 
опорного центра дополнительного образования детей на 2023 - 2024 учебный 
год.

3. Разместить муниципальные дорожные карты на официальном сайте 
МКУ «Управление образования».

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
начальника У О Магомедова Т.М.

Нач М.И. Магомаев

mailto:kazbekruo@mail.ru

